JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 248/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador  JALLES

FERREIRA DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar, a partir de 05 de agosto do corrente

ano, o Dr. SILVANIO DIVINO DE ALVARENGA, Juiz de

Direito do Juizado Especial Cível, da Comarca de JATAÍ-GO,

para responder pela 18º Zona Eleitoral, sediada na referida

Comarca, enquanto durar o afastamento do titular, que se

encontra em licença para tratamento de saúde.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 12 dias do mês

de agosto de 1996.

Desembargador Jalles Ferreira da Costa.
/ Presidente